FFIOEDD A THALIADAU HAFAN PWLLHELI FEES AND CHARGES

Ffioedd angorfa pontwn i berchennog angorfa newydd 01/04/2010 ymlaen (eithrio TAW)

Pontoon Berthing Charges Applicable to New Bertholders from 01/04/2010 (excluding VAT)
(Ffioedd 2009/10 mewn braced — 2009/10 charges in brackets)

Ardal/Area Maint safle/Berth Mewn un Mewn tri rhandaliad / Mewn un rhandaliad Mewn tri rhandaliad
size rhandaliad / Paid in three gyda thrydan gyda thrydan
Paid in one instalments Paid in one instalment | Paid in three instalments
instalment with electricity with electricity
I fynui 6m Ddim ar gael Ddim ar gael
Coch/Red Up to 6m 1740.04 1879.20 Not available Not available
(16) (1740.04) (1879.20)
I fynui 8m Ddim ar gael Ddim ar gael
Glas/Blue Up to 8Sm 2320.06 2505.62 Not available Not available
39 (2320.06) (2505.62)
I fynui10m
Gwyrdd/Green Up to 10m 2899.38 3132.02 3030.01 3272.37
(154) (2899.38) (3132.02) (3030.01) (3272.37)
I fynuil2m
Efydd/Bronze Up to 12m 3480.10 3758.42 3636.12 3926.84
(112) (3480.10) (3758.42) (3636.12) (3926.84)
I fynui13.5m
Arian/Silver Up to 13.5m 3915.11 4228.23 4090.52 4417.70
(56) (3915.11) (4228.23) (4090.52) (4417.70)
I fynui15m
Aur/Gold Up to 15m 4350.12 4698.03 4545.02 4907.88
(26) (4350.12) (4698.03) (4545.02) (4907.88)
Platinwm/Platinum Hammer Head 5799.94 6264.07 6060.02 6544.74
) (5799.94) (6264.07) (6060.02) (6544.74)




